
 

COMUNE DI CALTO 

Provincia di Rovigo 

Piazza IV Novembre n. 165 - CAP 45030 – C.F. e P.I. 00197650294 

Tel 042586003 - Fax 0425804035 - e-mail: tecnico@comune.calto.ro.it  

 P.E.C.: comune.calto.ro@pecveneto.it   SITO WEB: http://www.comune.calto.ro.it/ 
 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN 
SICUREZZA DELL’INTERSEZIONE TRA LA S.R. 6, LA S.P. 11 E LA VIA G. GARIBALDI NEL 
COMUNE DI CALTO (RO) – 1° STRALCIO 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Calto (RO) 

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata art. 2, comma 1, Legge n. 120/2020 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo (art. 95, comma 4, lett. a) D. Lgs. n. 50/2016) 

CUP: F49J21000000004 

CIG: 938076000C 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 

N. ORDINE N. PROT.  DITTA P. IVA 

27 3915 EREDI FANTONI ADRIANO SRL 00680790292 

35 3963 PATAVINA SRL 01486600297 

66 4170 CABRINI ALBINO SRL 01905100168 

68 4172 RUBINI SAS DI RUBINI MIRKO & C. 03827540273 

82 4211 COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL 00331470245 

OFFERTE PERVENUTE: 3 

OFFERTE AMMESSE: 3 

AGGIUDICATARIO: EREDI FANTONI ADRIANO SRL 

RIBASSO DI AGGIUDICAZIONE: 5,88% 

IMPORTO DI CONTRATTO: € 228.619,12 oltre IVA 

CONVALIDA AGGIUDICAZIONE: Determinazione Responsabile Servizio tecnico n. 86 del 
19/10/2022, esecutiva in data 19/10/2022 

 

Calto, lì 20 Ottobre 2022 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott. Ing. Silvia Fuso 

 

 

mailto:tecnico@comune.calto.ro.it
mailto:comune.calto.ro@pecveneto.it
http://www.comune.calto.ro.it/

		2022-10-20T08:26:55+0000
	FUSO SILVIA




